Руководителю учреждения
                                                                                                              Председателю профкома

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение
АДМИНИСТРАТИВНО‒ХОЗЯЙСТВЕННОЕ
УПРАВЛЕНИЕ
УРАЛЬСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(АХУ УрО РАН)
Первомайская ул., д. 91,
Екатеринбург, 620990
Тел. (343)374-44-54
ОКПО 36417709;  ОГРН 1026604946741;
ИНН/КПП 6660011200/667001001

                              №_16207-9311/                                     .
На №                               от                                                 .

     Прошу Вас в кратчайшие сроки сформировать и подать список детей работников Вашего учреждения подлежащих льготному оздоровлению в оздоровительный сезон 2021 года. Заявки принимаются до 05.03.2021 г. на электронный адрес director-z@yandex.ru, бумажный вариант в приемную начальника АХУ УрО РАН, заявки поданные в неустановленные сроки на льготное получение путевок рассчитывать не могут. Заявки подаются на бланке учреждения и должны содержать следующую информацию: Ф.И.О. родителя (законного представителя), Ф.И.О. ребенка, возраст ребенка (полная дата рождения), смена на которую подается заявка.
     Обращаем Ваше внимание, что заявки на путевки от института должны быть равномерными долями  распределены по сменам (например: если в заявке от института 4 ребенка, то они должны быть распределены по 1 ребенку на каждую из 4 смен), в случае неравномерного распределения заявок по сменам, оставляем за собой право корректировки заявок.
     На льготное получение путевки оформить заявку могут только родители или законные представители ребенка.

Планируемые сроки смен:
1 смена – с 02.06.2021 по 22.06.2021 г.
2 смена – с 24.06.2021 по 14.07.2021 г.
3 смена – с 16.07.2021 по 05.08.2021 г.
[bookmark: _GoBack]4 смена – с 07.08.2021 по 27.08.2021 г.

          Начальник АХУ УрО РАН                                                                  Р.В. Зиновьев

Ответственное лицо
Начальник ДОЛ «Звездный» АХУ УрО РАН
Диденко Дмитрий Генрихович
Тел: +79826733000, 8(343)271-03-88